
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Тридцять дев’ята сесія  восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
 від 04 червня 2020 року                  № 909

Про внесення доповнень
до Статуту Помічнянської
міської об’єднаної територіальної
громади

Відповідно до пункту 48 частини першої статті 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення першої сесії
Помічнянської міської ради восьмого скликання від 21.11.2017 року № 30
«Про затвердження статуту  Помічнянської міської об’єднаної територіальної
громади», міська рада в и р і ш и л а :

1. Внести доповнення до Статуту Помічнянської міської об’єднаної
територіальної громади, затвердженого рішенням міської ради від 21.11.2017
року № 30, а саме доповнити його наступними додатками:

Додаток 1 Положення про громадські слухання в Помічнянській
міській об’єднаній  територіальній   громаді (додається);

Додаток 2 Положення про місцеві ініціативи в Помічянській міській
об’єднаній територіальній громаді (додається);

 Додаток 3 Порядок сприяння проведенню громадської експертизи
діяльності органів та посадових осіб місцевого самоврядування
Помічнянської об’єднаної територіальної громади (додається);

 Додаток 4 Положення про загальні збори громадян за місцем
проживання.

2. Загальному відділу  міської ради  забезпечити оприлюднення
додатків 1, 2, 3, 4 до Статуту  Помічнянської  міської об’єднаної
територіальної громади на офіційному сайті міської ради.

3. Секретарю  Помічнянської міської ради забезпечити реєстрацію
доповнень до Статуту Помічнянської  міської об’єднаної територіальної
громади відповідно до чинного законодавства.

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію міської ради з питань забезпечення законності,
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян.

Міський голова                                                                 Микола АНТОШИК


	Р І Ш Е Н Н Я

